


        

        
        
                

        
            
                	
                    
	



                
                    

                                        
                    	
	Fakultetas
	Fakulteto taryba
	Dekanė
	Pasiekimai
	Alumni
	Partneriai
	Fakulteto erdvės
	MF pirmakursiai
	Svarbūs VDU ir MF dokumentai



	Katedros
	Menotyros katedra
	Šiuolaikinių menų katedra
	Teatrologijos katedra



	Studijos
	Stojantiesiems
	Bakalauro studijos
	Gretutinės studijos
	Magistrantūros studijos
	Doktorantūros studijos
	Tvarkaraščiai
	Dėstytojų konsultacijų laikai
	Programų komitetai
	Kursų seniūnai
	Kolegijų absolventams
	Stipendijos
	Moksleiviams



	Mokslas
	Žurnalas TEATROLOGINIAI ESKIZAI
	Žurnalas  ART HISTORY & CRITICISM / MENO ISTORIJA IR KRITIKA
	Leidiniai
	Mokslinės konferencijos
	Projektai
	Apgintos disertacijos
	Klasteriai
	Studentų tekstai



	Menas
	Dėstytojų kūryba
	Studentų kūryba
	Galerija 101
	VDU teatras



	Tarptautiniai ryšiai
	Erasmus+ studijos
	Erasmus+ praktika
	Dvišalių mainų studijos



	Kontaktai
	International
	
	
	



                
            
        

                
            
                
                    
                    
                
                
                    
                
            

            
                
            

        
        
        
        
    
    
        
                    

        
                        
        


        
    









    
        
            	Titulinis
	Toks puslapis nerastas

            Klaida 404. Toks puslapis neegzistuoja

            
                MENŲ FAKULTETO PIRMAKURSIŲ VAKARAS KAUNO MENININKŲ NAMUOSE

                Jau dvyliktus metus iš eilės vyksta Menų fakulteto pirmakursių vakaras – tradicinis fakulteto studentų ir dėstytojų renginys, kurio metu bendruomenei ir vieni kitiems kūrybiškai prisistato fakulteto pirmakursiai. Kaip teigia Menų fakulteto dekanė dr. Jurgita Staniškytė, idėja rengti pirmo kurso studentų prisistatymą fakultete kilo ne tik iš noro geriau susipažinti su jauniausiais bendruomenės nariais, bet ir siekiant kuo glaudžiau įtraukti juos į bendras veiklas. Kaip parodė laikas, būtent galimybė pabendrauti tarpusavyje skirtingų programų pirmakursiams ir yra didžiausias šios iniciatyvos privalumas.

Kovo 7 dieną Kauno menininkų namų salėje prisistatė visų keturių Menų fakulteto bakalauro studijų programų – Kūrybinių industrijų, Menų istorijos, kritikos ir medijų, Muzikos produkcijos, Naujųjų medijų meno pirmakursiai. Būsimieji menininkai, menotyrininkai ir kūrybos prodiuseriai parengė savo studijų programas ir juos pačius pristatančius šmaikščius video, pasidalino individualia kūryba ir mintimis apie studijas Menų fakultete. Pasak Menų fakulteto prodekanės dr. Rūtos Mažeikienės, šiais metais į fakulteto bendruomenę įsiliejo daugiau negu šimtas pirmakursių, todėl šis vakaras tapo puikia proga susipažinti ir pabendrauti su tos pačios laidos studentais iš giminingų studijų programų.

Kaip vakaro metu teigė Teatrologijos katedros vedėjas dr. Edgaras Klivis, kūrybiškai bendradarbiaujant visoms Menų fakulteto bakalauro programoms gali gimti puikus kūrybinis projektas, kurį prodiusuotų Kūrybinių industrijų, įgyvendintų Naujųjų medijų meno ir Muzikos produkcijos programų studentai, o profesionaliai įvertintų ir visuomenei pristatytų Meno istorijos, kritikos ir medijų studentai. Verta paminėti, jog šis pirmakursių vakaras buvo išskirtinis, jis pirmą kartą vyko ne fakulteto patalpose, o svarbioje Kauno kultūros laukui vietoje vietoje – Kauno Menininkų namuose. Už svetingumą dėkojame Menų fakulteto alumnei, Kauno Menininkų namų direktorei Simonai Savickaitei, kuri tardama sveikinimo žodį, pakvietė studentus ne tik lankytis KMN renginiuose, bet ir kreiptis į juos su savo kūrybinėmis iniciatyvomis.



	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			


	
				
			




		



                
                Studentams – registracija dalyvauti konferencijoje „Laisvė kurti 2024“

                

Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) studentai kviečiami dalyvauti konferencijoje „Laisvė kurti 2024“, skirtoje VDU atkūrimo sukakčiai ir artes liberales koncepcijai.

„Šiais metais, kai atkurtasis VDU žengia į savo 35-ąjį gimtadienį, konferenciją skiriame su VDU atkūrimu į Lietuvos aukštąjį mokslą įsiliejusiam artes liberales studijų modeliui ir kviečiame studentus diskutuoti – kaip VDU artes liberales modelis per individualizuotus ir tarpdisciplininius studijų pasirinkimus išlaisvina studentų kūrybiškumą ir inovatyvumą, įgalina jų lyderystę ir verslumą, ugdo empatiją, atsakomybę bei tarpkultūrinę savivoką, suteikia jiems kompetencijas mąstyti plačiau ir padeda idėjos užuomazgą užauginti iki siekiamo rezultato“, – sako VDU komunikacijos prorektorė docentė dr. Vilma Bijeikienė.

Konferencija vyks 2024 m. gegužės 3 d., penktadienį, VDU daugiafunkciame mokslo ir studijų centre (V. Putvinskio g. 23, Kaunas).

Skaityti pranešimus, pristatyti kūrybą ir/arba moderuoti konferencijos sekcijas kviečiami visų studijų krypčių ir pakopų studentai. Pranešimus/pasirodymus galima rengti individualiai arba su grupe studentų.

Registracija vyksta iki kovo 22 d. Registracijos forma.

Pranešimų temos turi atliepti šias konferencijos potemes:

	Universitetas kaip kūrybos ir meno erdvė
	Laisvės galimybės ir ribos
	Kūrybiškumas ir technologijos
	Inovatyvūs verslo ir socialinių iššūkių sprendimai
	Žmogus, bendruomenė ir visuomenė pokyčių kontekste
	Gamta mokslininko rankose
	Kalbų, kultūrų įvairovė ir humanistinės vertybės
	Darnus vystymasis švietime
	Sportas ir sveikatingumas
	Politikos kontekstai ir medijų erdvė


„Laisvė kurti 2024“ raktiniai žodžiai, padėsiantys susiorientuoti konferencijos temoje: liberalieji menai, tarpdiscipliniškumas, kūrybiškumas, darnus vystymasis, inovacijos, daugiakalbystė, dirbtinis intelektas.

Pranešimų trukmė ir formatai:

	Pranešimas žodžiu (iki 15 min.)
	Stendinis pranešimas
	Meninės kūrybos pristatymas (pasirodymas su prisistatymu, iki 15 min. trukmės, arba darbų paroda)


Pristatymo kalbos: lietuvių, anglų ir kitos universitete dėstomos kalbos.

Registracijos formoje būtina pateikti pateikti pranešimo santrauką (nuo 200 iki 250 žodžių) lietuvių arba anglų kalba.

 


Reikalavimai santraukai


 

Pranešimo santraukoje turi būti nurodoma:

	
Pranešimo mokslinė (praktinė) problema


	
Pranešimo tikslas


	
Pranešimo teiginiai ir juos pagrindžiantys argumentai


	
Pagrindiniai tyrimo rezultatai (pranešimo įžvalgos)


	
Raktiniai žodžiai (3-5 žodžiai)


	
Literatūra (tik moksliniams pranešimams)




 





Atrinktų pranešimų autoriai informuojami iki balandžio 10 d. Konferencijos programa skelbiama iki balandžio 22 d.

Pranešimus vertins konferencijos mokslinis komitetas.


Konferencijos mokslinio komiteto nariai


 

Rūta Mažeikienė (pirmininkė)

Aistė Žemaitytė

Baltramiejus Jakštys

Giedrė Baltrušaitytė

Ilona Tandzegolskienė-Bielaglovė

Inga Adamonytė

Jurgita Macijauskaitė-Bonda

Rita Novikaitė

Sigita Urbonienė

Vykintas Baublys

Viktorija Starkauskienė

Neringa Palionienė

Aušra Lisinskienė







Akimirkos iš konferencijos Laisvė kurti 2022

Akimirkos iš konferencijos Laisvė kurti 2023


                
                Iškilmingame VDU Senato posėdyje Žygimantui Buržinskui ir Brigitai Rėbždaitei buvo įteikti daktaro diplomai

                Vasario 15 d., iškilmingo VDU Senato posėdžio metu buvo įteikti daktaro diplomai dr. Žygimantui Buržinskui ir dr. Brigitai Rėbždaitei.  

Žygimantas Buržinskas apgynė disertaciją „Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės katalikų ir stačiatikių sakralinės architektūros meninės sąsajos ir transformacijos carinės Rusijos valdymo metais“ (Vadovas: prof. habil. dr. Vytautas Levandauskas, 2023).

Brigita Rėbždaitė apgynė disertaciją „Atminties kultūra Lietuvos dvarų sodybų sakralinėje ir memorialinėje architektūroje XVIII a. II. p. ̶ XX a. pr.” (Vadovas: prof. habil. dr. Vytautas Levandauskas, 2023).

Sveikiname ir dalinamės iškilmingo posėdžio akimirkomis.



	
				
			


	
				
			


	
				
			





	
				
			


	
				
			


			

		



                
                Menų fakulteto studentei – VDU vardo garbės stipendija

                

Vasario 15 d. įvyko iškilmingas VDU Senato posėdis, kurio metu buvo įteiktos VDU vardinės stipendijos. 2009 m., Vytauto Didžiojo universiteto atkūrimo 20-ies metų jubiliejaus proga, Universiteto Senatas įsteigė Vytauto Didžiojo universiteto vardo garbės stipendiją, kuri kasmet skiriama geriausiems VDU studentams, ypač pasižymėjusiems mokslinėje, meninėje, kūrybinėje, sporto ir (ar) visuomeninėje veikloje reprezentuojant gimtąją Alma Mater Lietuvai ir pasauliui. 

Šiais metais Vytauto Didžiojo universiteto vardo garbės stipendija buvo skirta Menų fakulteto “Kūrybinių industrijų” programos trečio kurso studentei Ugnei Aleksiejūnaitei už aktyvią kūrybinę ir kultūrinę veiklą;

Didžiuojamės ir sveikiname laureatę!



                
                
Konsultacijos stojantiesiems į menų studijų programas

                

Stojančiuosius į Naujųjų medijų meno ir Muzikos produkcijos studijas Vytauto didžiojo universiteto Menų fakulteto Šiuolaikinių menų katedra kviečia į  konsultacijas ir parengiamuosius kursus.

Konsultacijų ir parengiamųjų kursų metu susitiksite su studijų programų dėstytojais, išgirsite konkrečius patarimus, kaip pasirengti stojamiesiems egzaminams, ir galėsite išbandyti jėgas, atlikdami praktines užduotis. Taip pat kiekvieno susitikimo metu galėsite sužinoti išsamią informaciją apie stojamųjų egzaminų tvarką, studijas Universtete ir užduoti kitus jums rūpimus klausimus.

Naujųjų medijų meno ir Muzikos produkcijos studijų programos pastaruoju metu buvo labai gerai įvertintos užsienio ekspertų ir jau daug metų sulaukia didelio stojančiųjų susidomėjimo. Joms išskirtinumo suteikia ir tai, kad praktinės menų studijos vyksta universitetinėje aplinkoje, kuri garantuoja platų išsilavinimą ir įvairias karjeros galimybes ateityje.

Taigi jei esate kūrybingi, mėgstate naująsias technologijas ir ieškote šiuolaikiškos studijų aplinkos, kviečiame rinktis menų studijas VDU Menų fakultete!

Daugiau informacijos stojantiesiems


                
                Priimamos paraiškos socialinėms stipendijoms gauti

                

Studentai, norėdami gauti socialinę stipendiją 2024 m. pavasario semestro metu, iki 2024 m. vasario 20 d. (imtinai) turi per Valstybinių studijų fondo interneto tinklalapį prisijungti prie Stipendijų ir finansinės paramos studentams informacinės sistemos „PARAMA“ ir elektroniniu būdu užpildyti nustatytos formos prašymą (Socialinė stipendija SS 2024 m. pavasario semestras).
Tik šiuo būdu užpildęs prašymą studentas gali pretenduoti į socialinę stipendiją. Primename, kad socialinė stipendija studentams yra skiriama vienam studijų semestrui ir mokama kiekvieną mėnesį iki to semestro pabaigos, įskaitant to semestro sesiją ir atostogų laikotarpį, bet ne ilgiau kaip iki studijų pabaigos.

Socialinę stipendiją gali gauti studentai, atitinkantys bent vieną iš šių kriterijų:

	yra iš nepasiturinčių šeimų ar vieni gyvenantys asmenys, turintys teisę gauti ar gaunantys socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą;
	turi teisės aktų nustatyta tvarka nustatytą 45 procentų ar mažesnį darbingumo lygį arba sunkų ar vidutinį neįgalumo lygį;
	yra ne vyresni kaip 25 metų ir jiems iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta globa (rūpyba) arba jų tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę.


Daugiau informacijos rasite čia.



                
                Skelbiami tarptautinių studijų mainų ir praktikų konkursai

                

Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Tarptautinių ryšių departamentas kviečia visus universiteto studentus sudalyvauti konkursuose ir išvykti studijoms, praktikai arba trumpalaikiams kursams užsienyje.

Tai išskirtinės galimybės, kurių dėka stiprinamos asmeninės savybės, gilinamos savo studijų krypties ir užsienio kalbų žinios, susipažįstama su užsienio šalių studijų išskirtinumu, tobulinami profesiniai įgūdžiai, artimiau pamatomos kitos kultūros, atrandami nauji interesai, užmezgamos pažintys ir parsivežamos nepamirštamos patirtys, kurios tampa pamatu karjerai Lietuvoje ir užsienyje.

Siūlome net keturias skirtingas galimybes tarptautiniams mobilumams:

	„Erasmus+” studijos (ES/EEE šalyse). Paraiškas galite teikti iki 2024 m. kovo 4 d. Muzikos akademijos studentai iki vasario 22 d.
	VDU Dvišalių mainų ir „Erasmus +“ studijos (ne ES/EEE šalyse). Paraiškas galite teikti iki 2024 m. kovo 4 d.
	„Erasmus+” studentų ir absolventų praktika (ES/EEE šalyse). Paraiškas galite teikti iki kiekvieno mėnesio paskutinės dienos.
	Trumpalaikiai kursai užsienyje. Paraiškas galite teikti iki kiekvieno mėnesio 15 dienos.


Daugiau informacijos

Vasario 20-22 dienomis visus studentus kviesime prisijungti prie „Erasmus Days’24” renginių, kurių metu galėsite ne tik sužinoti daugiau apie mobilumo galimybes, bet ir tapti įvairių įdomių ir prasmingų iniciatyvų dalimi.

Daugiau informacijos apie Erasmus Days


                
                Vyksta konkursas studijų ir apgyvendinimo mokesčių lengvatoms gauti

                

Vytauto Didžiojo universitetas (VDU) skelbia mokestinių lengvatų konkursą 2023/2024 m. m. pavasario semestrui VDU studentams, kurio tikslas – įgyvendinti socialiai atsakingo universiteto misiją mažinant studentų socialinę atskirtį, siekiant sudaryti tinkamas finansines sąlygas VDU studentams (įvertinus skirtingą jų socialinę (materialinę) padėtį, studijų rezultatus ir (ar) gyvenamąją vietą bendrabutyje) gyventi ir (ar) studijuoti.
2023/2024 m. m. pavasario semestrui skelbiamas konkursas šioms mokestinėms lengvatoms, kurios gali sudaryti iki 100 proc. mokamo mokesčio:

MOKESČIO UŽ STUDIJAS LENGVATAI gauti, kuri gali būti skiriama nuolatinių studijų formos I, II pakopų ir vientisųjų studijų studentams, kurių:

	sunki socialinė (materialinė) padėtis;
	paskutinės sesijos išklausytų studijų dalykų, įvertinus kreditus, vidurkis (pirmo kurso studentams – stojamasis konkursinis balas) ne mažesnis kaip 8 (aštuoni) balai.


APGYVENDINIMO MOKESČIO LENGVATAI gauti, kuri gali būti skiriama nuolatinės studijų formos I, II, III pakopų ir vientisųjų studijų VDU studentams, gyvenantiems universiteto bendrabutyje, ir sudariusiems apgyvendinimo sutartį, atsižvelgiant į studento:

	socialinę (materialinę) padėtį;
	bendrabutį ir kambario tipą, kuriame studentas gyvena (SVARBU: studentams, gyvenantiems vienviečiame bendrabučio kambaryje lengvata – neskiriama).


Mokestinės lengvatos konkurso būdu, vertinant sudėtingą socialinę (materialinę) padėtį, yra skiriamos šia prioriteto tvarka:

	studentams, kuriems iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta globa (rūpyba) arba jų tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę;
	studentams, turintiems negalią, atsižvelgiant į esamą darbingumo lygį;
	studentams iš šeimų, kurios augina 4 (keturis) ir daugiau vaikų, jei jie yra:
	mažamečiai;
	mokosi pagal bendrojo ugdymo programą;
	būdami vyresni kaip 18 metų, mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programą;
	studijuoja aukštojoje mokykloje;



	studentams, atsižvelgiant į šeimos pajamas, tenkančias vienam asmeniui.


SVARBU: našlaičiai, neįgalieji ir studentai iš šeimų, auginančių 4 ir daugiau vaikų, turi teisę prašyti tiek mokesčio už studijas, tiek už apgyvendinimą lengvatų, visi kiti – pasirinktinai tik vienos – studijų arba apgyvendinimo mokesčio – lengvatos.

Mokesčio už studijas ir apgyvendinimą lengvatos skiriamos atsižvelgiant į visą studentui skirtą VDU paramą, mokamas stipendijas, suteiktas lengvatas ir (ar) universitetui mokamų mokesčių dydį, ar iš valstybės biudžeto lėšų (per Neįgaliųjų reikalų departamentą prie Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Valstybinį studijų fondą ir t. t.), vadovaujantis Lietuvos Respublikos institucijų nustatyta tvarka, ar iš privačių juridinių ar fizinių asmenų studentui suteikiamą paramą ir (ar) skiriamas stipendijas.

Studentai, norėdami pretenduoti į mokesčių lengvatas, turi laikotarpyje nuo š. m. vasario 1 d. iki vasario 18 d. imtinai elektroniniu būdu užpildyti prašymą VDU Studentų portale. Kaip tai padaryti?

	naudojant asmeninius universiteto suteiktus prisijungimus prisijunkite prie VDU Studentų portalo;
	meniu laukelyje pasirinkite skiltį Prašymai ir pažymos ir spustelėkite ant mygtuko Prašymai;
	pasirinkite prašymo kategoriją Finansai ir Mokestinės lengvatos ir kompensacijos bei Mokesčio už studijas / už apgyvendinimą lengvata konkurso tvarka (forma F-006), formą užpildykite, pridėkite reikiamus dokumentus (jeigu jie yra reikalingi) ir pateikite.


Atkreipiame dėmesį, kad nurodytą paraišką galima pilnai užpildyti tik vieną kartą, todėl rekomenduojame visų pirma pasirūpinti tinkamais dokumentais (jų sąrašą galima rasti čia, taip pat yra galimybė, atsižvelgiant į savo socialinę padėtį pasitikrinti, kokius konkrečiai dokumentus turite pateikti, šioje nuorodoje), kurie grindžia atitinkamą studentų socialinę (materialinę) padėtį, nes juos reikia pateikti (įkelti į paraišką) norint ją pagrįsti ir tai tinkamai užpildyti. Studentams, nepateikusiems visų dokumentų apie savo socialinį statusą, mokestinės lengvatos gali būti neskirtos.

Konkurso rezultatai bus paskelbti iki š. m. kovo 1 d., informuojant kiekvieną lengvatos prašiusį studentą asmeniškai elektroniniu laišku į VDU suteiktą el. pašto dėžutę.

Daugiau informacijos:

	Informacija apie konkursui reikiamus pateikti dokumentus
	Nuoroda pasitiksinti dokumentų pateikimą pagal socialinį statusą


 


	Studentų centras (Studentų reikalų departamentas)
	AdresasK. Donelaičio g. 52-111, LT-44244, Kaunas
	Telefonas(8 37) 751 175
	El. paštasstudentas[eta]vdu.lt








 


                
                Romualdo Požerskio fotografijų paroda „Beprotiškos mados Nevados dykumoje“

                

Vytauto Didžiojo universiteto Centriniuose rūmuose (S. Daukanto g. 28, Kaunas) iki kovo 30 d. eksponuojama Menų fakulteto profesoriaus Romualdo Požerskio paroda „Beprotiškos mados Nevados dykumoje“. Didelio formato fotografijų ekspozicija yra tęsinys parodų-pasakojimų apie daugiabriaunį festivalio „Degantis žmogus“ unikumą. 2023 m. VDU Centriniuose rūmuose buvo eksponuojama autoriaus paroda „Beprotiškos skulptūros Nevados dykumoje“.



Nuo 2008 m. R. Požerskis dešimt kartų dalyvavo renginyje „Degantis žmogus“. Festivalio kūrybinius projektus dėstytojas pristato VDU Menų fakulteto, Šiuolaikinių menų katedros studentams. Festivalio kūrybinės idėjos yra daugiasluoksnės, multikultūrinės, stimuliuoja ir įkvepia jaunus menininkus improvizuoti, jungti vaizdą, garsą ir gamtos aplinką.

Kasmetinis festivalis „Degantis žmogus“, vykstantis Nevados dykumoje, buvo pripažintas unikaliausiu ir didžiausiu alternatyvaus meno reiškiniu pasaulyje. Festivalio organizatoriai skelbia: „Mūsų misija – pristatyti kasmetinį renginį, pavadintą Degančiu žmogumi bei reprezentuoti, puoselėti ir apsaugoti subtilios kultūros išugdytą bendruomenę“.



Apie festivalį parodos autorius pasakoja taip:

Visi unikalūs reiškiniai yra laikini. Deja, ir renginio „Degantis žmogus“ misija jau tampa istorija. 2004 m. Manhetene su Jonu Meku ragavome raudoną vyną ir užsiminiau apie savo svajonę – nuvykti į festivalį „Degantis žmogus“. „Jaunuoli, tai jau svajonė“, – nusijuokė Mekas – „menininkus pakeitė turčiai ir festivalio nebeliko“. Bet 2008 m. dar sutikau senus ilgaplaukius hipius, palapinėse grojančius aptriušusius gatvės muzikantus ir beprotiškai apsirengusius dulkėtus senbūvius. Pamatę fotoaparatą, jie prašydavosi nufotografuojami ir džiaugsmingai apsikabinę, siūlydavo kartu „paskraidyti“. Kalifornijos madų dizaineriai atvykdavo į festivalį pasisemti naujų idėjų. Unikalus meninės saviraiškos renginys, kuriame vykdavo neįtikėtini, fantaziją ir dvasią išlaisvinantys ritualai, kada išsitrindavo ribos tarp gyvenimo ir žaidimo, tarp realybės ir sapno jau praeitis. Liko didžiulis cirkas, pilnas šviesų, garsios muzikos, barų, bet be cirko artistų. Skirtingai nei dabar, 2008 metais pirmą policijos reindžerį pamačiau paskutinę dieną, kuris linksmai mojavo išvykstamiems dalyviams. Laisvės siekiantys menininkai persikėlė kitur, festivalis nebuvaldomai virsta trumpalaike pramogų švente. Kviečiu į parodą pasižiūrėti kaip Nevados dykumoje atrodė kūrybingi festivalio dalyviai.



	
				
			


	
				
			


			

		


Paroda eksponuojama iki kovo 26 d.


                
                Teatrologijos Katedros dėstytojų konsultacijų laikai

                TEATROLOGIJOS KATEDROS DĖSTYTOJŲ NUOTOLINIŲ KONSULTACIJŲ KAMBARYS

	DĖSTYTOJAS	SAVAITĖS DIENA	LAIKAS	VIETA
	Menų fakulteto dekanė
Prof. dr. Jurgita Staniškytė
	Pirmadienis
jurgita.staniskyte@vdu.lt
	11:00 – 11:30	105 kab. Muitinės g. 7
	Menų fakulteto prodekanė
Doc. dr. Rūta Mažeikienė
	Ketvirtadienis
ruta.mazeikiene@vdu.lt
	10:00-10:30	103 kab. Muitinės g. 7
	Teatrologijos katedros vedėjas
Doc. dr. Edgaras Klivis

 
	
Trečiadieniais

edgaras.klivis@vdu.lt
	13:00 – 15:00	205 kab. Muitinės g. 7
Nuotolinių konsultacijų kambarys

	Doc. dr. Ina Pukelytė
 
	Antradieniais
ina.pukelyte@vdu.lt
	12:00 – 13:00	Nuotolinių konsultacijų kambarys
	Doc. Gediminas Jankauskas	Trečiadieniais
gediminas.jankauskas@vdu.lt
	13:20 – 14:00	202 kab. Muitinės g. 7
	Dr. Miglė Munderzbakaitė	Antradienis
migle.munderzbakaite@vdu.lt
	15:00 – 15:30	Nuotolinių konsultacijų kambarys
	Dr. Deimantė Dementavičiūtė-Stankuvienė	Antradienis
deimante.dementaviciute-stankuviene@vdu.lt
	14:30 – 15:00	Nuotolinių konsultacijų kambarys
	Lukas Aslys	Ketvirtadienis
lukas.aslys@vdu.lt
	11:00 – 11:15	Nuotolinių konsultacijų kambarys
	Vitalija Truskauskaitė	Antradieniais
vitalija.truskauskaite@vdu.lt
	13:30 – 14:15	Nuotolinių konsultacijų kambarys
	Gytis Dovydaitis	Penktadienis
gytis.dovydaitis@vdu.lt
	16:00 – 16:30	Nuotolinių konsultacijų kambarys





                
        



        


    
  


 






    
        
            VDU Menų fakultetas. Muitinės g. 7, Kaunas ® 2024

        


        
            Svetainės kūrimas: 

        


    


















